NEKJIAPAIIASL O COOTBETCTBUU

1. 3asearens OO0 «HCT eiiT», Bpmonssromee GyHKIIAE FHOCTPAHHOTO H3TOTOBUTENS B YacTh 00ecte-
YEHHs COOTBETCTBHS, ITOCTABIAEMON IIPOAYKIIHA 00sM3aTENIbHBIM TPEOOBAHHMSIM M B 9aCTH OTBETCTBEHHO-
CTH 32 HECOOTBETCTBHE MOCTARNAEMOM MPOAYKIHHN 00g3aTelBHEIM TpeOOBaHAM, NEHCTBYIONEE HA OCHO-
Baguy Jlorosopa Ne 07N-03 ot 01.03. 2008r. ¢ xomnarwme# «Network Logic Technologies», pacionosxen-
HOH 1o ajpecy: No.66, Sec. 1, Neihu Rd., Neihu Dist., Taipei City, 11493, Taiwan (R.O.C.), Taiians,
saperucrpuposanHoe 04.12.2007r. Mexpaiionnoit wacnexipiedn ®HC Pocemu Ned6 mo r. Mockse,
OI'PH 1077763347903; MHH 7719659910; mo ampecy 105187, r. Mocksa, yi. Kupumunas, nom 41.
Ten: +7 (495) 984-7673, e-mail: firm@nsgate.ru

B qune [apexropa Anexcanapa Huxonaesuua YUepHoBa, JeHCTBYIOIEro Ha OCHOBanHH YCTaBa, YTBEp-
xnenHoro 29.11.2007, sasmnser, 9ro KoMmyTaTop mepenawm pamasix NIS-3500-3408PGE (manee -
KOMMYTarTop), Texaugeckre yenopust Ne NS-NIS-3500-TV, uzrorarimBaeMblil Ha 3aBOJIE, PACIOIOKEHHOM
o agpecy No.66, Sec. 1, Nethu Rd., Neihu Dist., Taipei City, 11493, Taiwan

CoOTBETCTRYET TpeboBanuam [Ipaun npuMeHEHUS 000pYIOBAHUS, PEANH3YIOMEr0 TEXHOJIOIHH KOMMY-
TAlMK KaJpoB, YTEEPKAECHHLIX IpukazoM Munurdopmceasu Poccuu Me 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
crpupoBad B Muntocte Poccuu 21.12.2006 1., perucrpanuounsmii Ne 8655)

H HEe OKAKET NecTadHIH3HpYIolee BO3AeHcTBHE HA IEJ0CTHOCTE, YCTOMIABOCT GPyHKIHONHAPOBA-
HHSl B 0€30HACHOCTH eAMHON CeTH AeKTpocBsizu Poccuiickoit Pexepanuu.

2. Hazpagenne H TEXHHYECKOE ONHCAHME

2.1. Bepcna mporpammuoro odecmedenust — 00.00, npyrue mpenycraHoBIeHHBIE NPOrPaMMBI OTCYT-
CTBYIOT.

2.2. KoMILIeKTHOCTh: KOMMYTaTop mepeiaud HaHeex NIS-3500-3408PGE, xparkoe pyKOBOJCTBO TiC
YCTaHOBKE, KOMIIAKT-TUCK C PYKOBOJICTBOM ITOJIb30BATEIIA.

2.3. Ycaosus NpEMEHEHHsSI HA CeTH CBI3M 00wero mob3oBanus Poccmiickoil @emepanun: B Kaye-
CTBE KOMMYTATOpa HEePeJayi JAHHBIX, PEATM3YIOIIEr0 TEXHOIOTHH KOMMYTAITHH KaIpoR.

2.4. Boinorasiemble GpyBKIHEE: KOMMYTaTOp IpefHa3HadeH Ul Pealli3aliy JOCTYNa K CETH Iepenadn
J@HHAIX ¢ OPUMEHECHHEM TEXHOJIOTHH KoMMYyTanuu kaipos. Obopynopanue comnep:kut 8§ mopros Ethernet

10/100/1000Base-T u 4 mopra st yecraroBku ontudeckux SFP momyneir 100/1000M. K SFP nopram mo-
ryr nojkmodarecs SFP-tpancuBepsl ¢ untepdeiicamu  100Base-1.x10/100Base-Bx10/1000Base-SX/
1000Base-LX/1000Base-ZX.

2.5. EMKOCTE KOMMY TAIMOHHOTO MOJIH — HE BHITOJIHIAET GYHKIHH KOMMYTAIIAH KAHAJIOB.

2.6. Cxema moaKIIOUYeHHS K CETH CBA3H 00NIEro mo/Ib30BaHus, ¢ 0003HAYCHHEM PeaJTn3yeMbIX HH-
Tepdeiicon:

1000Base-ZX, 1000Base-L.X, 1000Base-SX,
i 1000Base-T, 100Base-TX, 100Base-Lx10,
CeTh cBAI3H 00- 100Base-Bx10, 10Base-T
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2.7. XapaKTepUCTHKH PaJHON3JIYyYeHH — PATHOH3IYICHHE OTCYTCTBYET.

2.8. DnexTpHUecKkue (ONTHIECKHE) XAPAKTEPHCTHKH:

- onexrpudeckuil mHTepdeiic 10BASE-T: cpena nepefadn - HesKpaHUPOBAHHAS CAMMETpHYIas mapa Ka-
TErOPHH 3, TONOJOIHS — 3B€30000pazHas, KO - MAHISCTEPCKHH, THHCHHAS CKOPOCTE Mepe/1adyn JaHHbIX -
10 Mbwut/c, MakcuManbHad quaHa cermenTa - 100m;

- snexTpadeckuii maTEepdeiic 100Base-TX: cpena nepenauu - 2 cummerprunsle napsl (STP wim UTP) xa
TETOpuH 5, TONOJIOIHA — 3Be37000pasHas, kox - MLT3, 4B/5B, nuneinias ckOpOCTh Mepe/iayu JTaHHbBIX -
125 Mbwut/c, MakcuMambHas mmHa cermenta — 100 M;

- onrrrrgeckui mHTEpderic 100Base-L.X10: Tononorus — Touka-To9Ka, THHEHHAs CKOpocTs — 125 Mbwur/c,
IHala30H NEHTPaIbHBIX AIUH BOMH — 1260-1360mM, THn Bonokra — SMF, ko — NRZI, 4B/5B; yposeHs
cpemHeil MOIMHOCTH Ha Nepeade: MaKCUMAalbHbIH -81bM, MEHMMaNBHbIHA -151bM; YPOBEHD CPEeIHEH MOII-
HOCTH Ha NPHeMe: MAaKCHMANbLHBIH -8, MUHMMAaILHBIH —25,[[BM/;/MaKCHMaI[BHa2 APOTHKEHHOCTD TMHHMA — 10000 M;
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- ontrdeckuit maTephetic 100Base-BX10: Tomoxorus — Touka-TouKa, JMHeiHas ckopocTs — 125 MGut/c,
JMala30H NEHTPATEHEIX JTHH BoH — 1480-1580 (DS)/1260-1360 (US) 1M, Tan Booksa — SMF, xox —
NRZI, 4B/5B; yposenb cpefHel MOIIHOCTH Ha liepeiade: MAKCHMATLHBI -871BM, MEHUMATBHEIA -141BM;
YPOBCHE Cpe/Hed MOINHOCTH Ha NMpHEMe: MaKCHMANBHBIA -8, MEUHHMaNbHELL -28,21bM; MaKcHMalbHAS
NpOoTsHKeHHOCTH THHUA — 10000 M;
- anexrprgecknit unrepdeiic 1000BASE-T: cpena nepeaun - 4 CEMMETPHYHBIE Iaphl KATETOPHA 5 TO-
IIOJIOTHSA — TOYKA-TOYKa; Kox - 4D-PAM; nueelHas cKopocTs mepeiadd nasueix — 1000 M6uT/c; Makcu-
MalibHas JUiHA cerMerTa — 100 Mm;
- onTraeckuii unrepdeiic 1000Base-SX: Tomonorms Touka-TouKa, IMHeiHas ckopocts 1,25 (1£1007107)
I'box, maanazoH MEeHTpaNsHEIX IMHH BOXH — 770-860 HuM, THo BonoxkHa — MME, koI — MBOMUHBLHR NRZ.
8B/10B, yporenn cpemHell MOIMEOCTH Ha Iepejade — MakcuMalbubit 0 15M; MHHAMAIBHBGL -9,5 ABM:
MHHUMAJIBHEN Koo(duupent sxeruakuua 9,0 B; ypoBeHs cpemHell MOITHOCTH Ha IIPHEME — MAKCH-
ManbHBIHA () 1bM; MEEMMAIBELLE 17,0 1bM, MakcHMalbHAS TIPOTSKEHHOCTh JTHHUE — 550 M;
- onrrraeckmi uaTepdeiic 1000Base-LX: romonorud Todika-Touka, JHHeHHas ckopocts 1,25 (1£1007107)
I'box, nuanasod HeHTPaNbHBIX JIHMH BOXH — 1270-1355 BM, Tum Bonokua — SMF, KO — IBOMYHLL
NRZ, 8B/10B, yporeHnb cpeqdell MOIIHOCTH HA nepenaue — MakCUMallbHbIA -3,0 1bM; MEHEMAJIBHEIT -
11,0 xbm; MammuManeHbEl Ko3hdumment skereakuan 9,0 1b; YPOBEHL CpeNHEH MOMIHOCTH Ha IpHEME
— MaKCHMalbHbIHA -3,0 n1bM; MurAManbHb -19,0 7BM, MakcHMaTbHas TPOTHKEHHOCTS THHEH — 5000 M;
- onrrdeckui nHTepdetic 1000Base-ZX: Tomonorus ToYKa-ToOUKa, JIHHeHHas CKOpocTh 1,25 (1i100’10'6}
I'Bon, nuanazon HeHTpaibHBIX JUIHH Bose — 1520-1580 mM, Tun Bomoksa — SME, KOX — JBOMYHBLH NRZ,
8B/10B, yposenb cpeeit MOIHOCTH HA Iepenatc — MAKCUMAILHEI 5,0 IBM; MEHAMATEHELH -4,0 1BM;
MHHAMAIBHBL Koo duimenT sxeTuHKImE 9,0 1B; YPOBEHb CpelHeli MOIHOCTH HA IPHEME — MAKCH-
MasbHBIH -23,0 ibM; MuBEManbHEL -3,0 1bM, MakcHManbHas MPOTSXEHHOCTD THHEH — 70000 M.
2.9. Peanmusyempie maTepdeiicer — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 100Base-1.X10, 100Base-BX10,
1000BASE-T, 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.
2.10. YcaorHsl 3KCILTYaTANWH, BRIOYAS KIHMATHICCKAE W MeXaHAYeCKHE TPeOOBAHMM, CIOCOGH]
Pa3MEmEHH - KOMMYTATOP COXPaHAET CBOH TEXHHYCCKME XaPaKTEPHCTHKA [IPH:
— TeMIIepaType okpyxaromei cpenst ot —40° 1o +75°C;
— OTHOCHTENBHOH BIAXHOCTH BO3ayxa 1o 90% npu temneparype +25°C.
MoKeT HCIIONB30BATHLCS BHE IIOMEINCHMIA.
2.11. DnexkTponHTAHHE OCYLICCTBISAETCS OT MCTOUHHKA TOCTOSHHOTO Toka —48B. ObecneunBacTes pe-
3€PBHPOBAHKUEC DIICKTPONHTAHMS M (OPMHpPOBaH¥e pexuMa PoE.
2.12. CeeteHust 0 HAIMYAM MJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEJCTB KPANTOrpadHH H MPHEMHHKOR
rN00aBHBIX COYTHHKOBLIX HABHIANMOHHBIX CHCTEM — OTCYTCTBYIOT BCTPOGHHBIE CPEICTBA KPHIITO-
rpaduy (EpoOBAHKS) U IPHEMHUKH TTI00THHEIX CIIyTHHKOBBIX HABHIAIMOHHBIX CHCTEM.
3. Jexnapanus NpuHATA Ha OCHOBAHHH IIPOTOKONIA COOCTBEHHBIX HembITanmit No NS-NIS-3200/3500 ot
07.10.2014; nporoxona Hembitannii 3A0 WUI] MTT (Arrectar akkpemuTauny PenepalpHOrO are
ces3m NeMJ1-26-06 or 20.09.2011, meiictBureren mo 20.09.2016). H{ipOTOKon Ne MTT 0720/16_NIS o
10.05.2016, kommyTaTop mepeaun ganubx NIS-3500-3408PGE, BepCiTIOR m;@gom‘b;pgﬁ@ﬁpe@{@
HOBIIEHHBIE IIPOTPAMMBI OTCYTCTBYIOT. Hexnaparus cocraBnena A OJTHOM JIHCTE. |
)‘;“‘fm_m o 25.05.2016 . 1§ Bararmeriind 3 BC 202~ fé/f :'
; 25.05.2026 ‘
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